СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ
25.05.2023                                                                                                  № 24
с. Ново-Кусково

О досрочном прекращении полномочий Главы Новокусковского сельского поселения Карпенко Андрея Владимировича
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение Асиновского района Томской области» и в связи с заявлением Главы  Новокусковского сельского поселения Карпенко Андрея Владимировича от 25 мая 2023 года по собственному желанию,
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Досрочно прекратить полномочия Главы Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области Карпенко Андрея Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию 26 мая 2023 года.
	2. Возложить временное исполнение полномочий Главы Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области на период до вступления в должность вновь избранного Главы Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области  по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения на заместителя Главы Новокусковского сельского поселения по управлению делами Епифанову  Александру Сергеевну с 27 мая 2023 года.
	3. Настоящее решение подлежит  опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень», размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Новокусковского сельского поселения    	                                                    Е.А. Епифанова